
Suomen Viljavan päätoimiala on viljan ja viljan tyyp-
pisten raaka-aineiden käsittely ja varastointi. Yhtiö 
toimii 21:llä viljantuotantoalueisiin nähden keskeisellä 
paikkakunnalla Suomessa. Sen varastojen kautta kulkee 
lähes puolet Suomen kauppaan tulevasta viljasta. 
Suomen Viljavalla onkin tärkeä rooli viljan varmuus-
varastoinnin lisäksi elintarvikeketjussa viljan vientiin 
ja tuontiin liittyvien lastinkäsittely- ja varastointipalve-
lujen tuottajana. Yhtiö varmistaa osaltaan, että viljan 
tuotantoketju ja logistiikka toimivat alkutuotannosta 
jalostuksen ja jakelun kautta kulutukseen.

Suomen Viljavan käsittelemät vastaanotot ja lähe-
tykset olivat yhteensä 1,8 (2,2) miljoonaa tonnia. Vuo-
den 2013 lopussa yhtiön varastoissa oli viljaa 760 000 
tonnia eli lähes yhtä paljon kuin vuoden alussa. 
Loppuvuonna viljakauppa hiljeni viljan alhaisen maail-
manmarkkinahinnan ja markkinoiden hintaodotusten 
seurauksena. Voimakkaat muutokset viljan hinnassa 
ovat yhtiön kannalta epävarmuustekijä.

TALOUDELLINEN KEHITYS
Vuoden 2013 liikevaihto laski reilut viisi prosenttia 
edellisvuodesta ja oli 16,7 (17,7) miljoonaa euroa. 
Edellisvuosi oli kuitenkin poikkeuksellisen hyvä 
varastoinnin kannalta. Laskenut liikevaihto painoi 

myös kannattavuutta jonkin verran. Yhtiön liikevoitto 
oli 2,6 (2,9) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste nousi 
edellisvuodesta taseen supistumisen myötä, ja yhtiön 
tase on erinomaisessa kunnossa. 

Yhtiön investoinnit olivat lähinnä korjaus- ja perus
parannusinvestointeja. Yhtiö on panostanut siilojen 
ohjaustekniikan automatisointiin ja viljapölyn talteen-
ottoon ja priketöintiin. 

YRITYSVASTUU
Suomen Viljavan yritysvastuuasioissa olennaisia ovat 
henkilöstö- ja ympäristöasiat. Yhtiö on sitoutunut 
säästämään energiaa ja löytämään toiminnassaan 
ympäristöystävällisiä ratkaisuja, jotka tukevat luonnon-
varojen kestävää käyttöä. Yhtiö on luonut ratkaisuja, 
joilla viljan pöly ohjataan hyötykäyttöön kaatopaikalle 
viennin sijaan. Talteen otettu pöly priketoidaan ja 
käytetään viljan kuivaamiseen ja lämmöntuotantoon 
yhtiön omilla varastoilla. Yhtiön kahdeksasta kuivu-
rista kolme hyödyntää viljapölyä. Yhtiö pyrkii edelleen 
parantamaan energiatehokkuutta ja lisäämään uusiu
tuvan energian käyttöä. Sosiaalisen vastuun osalta 
korostuvat henkilöstön osaamisen kehittäminen sekä 
työkyvyn ylläpito. 
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TUNNUSLUKUJA 2013 2012
Liikevaihto M€ 16,7 17,7
Liikevoitto M€ 2,6 2,9
Liikevoittoprosentti % 15,9 16,6
Taseen loppusumma M€ 25,2 27,2
Omavaraisuusaste % 81,2 79,1
Nettovelkaantumisaste % 5,4 7,6
Oman pääoman tuotto % 8,8 9,0
Sijoitetun pääoman tuotto % 10,9 11,9
Henkilöstö yhteensä 88 90
Henkilöstö Suomessa 88 90
Osinkosumma M€ 3,0 3,0
Valtion saama osinko M€ 3,0 3,0
Investoinnit M€ 2,3 3,2
Maksetut verot M€ 0,3 2,2


